
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2017 
 
BESLUIT 

 

Registratienummer: 1339273 

 

 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ,  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 december 2016, nummer 

1339273, 

 

B E S L U I T :  

 

 

1. In te stemmen met toetreding tot de Gemeenschappelijke Regeling Omgevingsdienst 

IJmond van de colleges van burgemeester en wethouders van de gemeenten 

Bloemendaal, Edam-Volendam, Heemstede, Landsmeer, Oostzaan, Waterland, 

Wormerland en Zandvoort. 

 

2. In te stemmen met de benodigde wijzingen in de Gemeenschappelijke Regeling 

Omgevingsdienst IJmond 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare 

vergadering van de raad d.d. 17 januari 2017 

 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek  

voorzitter   

M. Timmerman 

griffier 

 


